
  1/2 

 

DOHODA O NAROVNÁNÍ 
 

Smluvní strany: 
 
ČR - Úřad práce ČR 

se sídlem Dobrovského 1278/25, Praha 7 

zastoupený: Ing. Petrem Prokopem, ředitelem Krajské pobočky v Ostravě 

se sídlem: Zahradní 368/12, 701 60 Ostrava-Moravská Ostrava 

IČ:72496991 

Č. ú: 19-37822761/0710 

ID datové schránky:twrzpnd 

(dále jen „objednatel“)  

a  

Z + M Partner, spol. s r.o. 

se sídlem Valchařská 3261/17, 70200 Ostrava Moravská Ostrava 

Zastoupen: Davidem Ševčíkem, jednatelem 

IČ: 26843935 

(dále jen „dodavatel“)  

I. 

Preambule 

1. Smluvní strany uzavřely dne 9.2.2021 dílčí objednávku č. 136/2021 na dodávku tonerů a 

spotřebního materiálu pro tisková zařízení na základě Rámcové smlouvy ze dne 

25.9.2019. Na základě této objednávky došlo k plnění v souladu s předmětem smlouvy a 

objednávkou ve výši 1.125.046,65 Kč.  

2. Smluvní strany uzavřely dne 19.2.2021 dílčí objednávku č. 217/2021 na dodávku tonerů a 

spotřebního materiálu pro tisková zařízení na základě Rámcové smlouvy ze dne 

25.9.2019. Na základě této objednávky došlo k plnění v souladu s předmětem smlouvy a 

objednávkou ve výši 230.703,70 Kč.  

3. Smluvní strany uzavřely dne 10.3.2021 dílčí objednávku č. 303/2021 na dodávku tonerů a 

spotřebního materiálu pro tisková zařízení na základě Rámcové smlouvy ze dne 

25.9.2019. Na základě této objednávky došlo k plnění v souladu s předmětem smlouvy a 

objednávky ve výši 568.624,35 Kč.  

4. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv a na výše 

uvedené dílčí objednávky se vztahovala povinnost uveřejnění v Registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Administrativní chybou byly objednávky 

zveřejněny v Registru smluv po lhůtě delší než 3 měsíce od uzavření, a to v případě dílčích 

objednávek pod bodem 1. a 2. dne 16.6.2021 a dílčí objednávky pod bodem 3. dne 

15.7.2021. Vzhledem k tomu, že nebyly tyto dílčí objednávky (tedy dílčí smlouvy dle RS) 

bezvadně zveřejněny v Registru smluv ani do 3 měsíců od jejich uzavření, jsou tyto dílčí 

smlouvy od počátku neplatné dle ust. § 7 odst. 1 zákona o registru smluv. 

5. Na základě neplatných dílčích smluv však již bylo dodavatelem poskytnuto plnění v podobě 

dodání spotřebního materiálu dle jednotlivých objednávek pod bodem 1.-3. této Dohody a 

rovněž byly za tyto plnění objednatelem poskytnuty úhrady v souhrnné celkové výši 

1.924.374,70 Kč včetně DPH. Na straně objednatele tak vzniklo bezdůvodné obohacení v 

hodnotě odpovídající ceně dodaného spotřebního zboží a na straně dodavatele vzniklo 

bezdůvodné obohacení ve výši obdržených finančních prostředků.  V zájmu úpravy 



  2/2 

 

vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaných dílčích 

objednávek/smluv, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 

uzavřených dílčích objednávek/smluv a v souladu s jejich obsahem plnily, co si vzájemně 

ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění dílčích 

objednávek/smluv v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve 

znění, jak je dále uvedeno. 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 

a povinností byl a zůstává vyjádřen v Rámcové smlouvě na dodávku tonerů a spotřebního 

materiálu pro tisková zařízení ze dne 25.9.2019 a následně rovněž v uzavřených dílčích 

smlouvách/objednávkách uvedených v bodě 1.- 3. čl. I. této Dohody. 

2. Smluvní strany touto dohodou vzájemně započítávají hodnotu vzniklého bezdůvodného 

obohacení dle bodu 5. čl I. této dohody ve výši 1.924.374,70 Kč. Vzhledem k tomu, že 

objednateli byl poskytnut požadovaný spotřební materiál dle dílčích smluv/objednávek a 

dodavatel má uhrazeno veškeré peněžité plnění za předmět těchto dílčích 

smluv/objednávek, strany této dohody prohlašují, že jsou tímto započtením veškerá jejich 

vzájemná práva a povinnosti vyrovnány, že si vzájemně ničeho nedluží, a nebudou po 

sobě na základě Smlouvy, či v souvislosti s ní, zpětně (tj. od uveřejnění této Dohody v 

Registru smluv) nic požadovat.  

3. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle zákona 

o registru smluv, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této 

Dohody v Registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda je uzavírána v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného   

elektronického podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 

důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.  

2. Tuto dohodu je možné měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky.   

3. Tato dohoda je platná dnem podpisu a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru 

smluv.  

4. Nedílnou součástí této dohody jsou dílčí objednávky č. 136/2021, 217/2021 a 303/2021. 

V Ostravě dne 8.4.2025  

  

_____________________________________        _______________________________ 

Česká republika – Úřad práce České republiky       Z + M Partner, spol. s r.o. 

Zástupce: Ing. Petr Prokop.                         Zástupce: David Ševčík 

ředitel Krajské pobočky v Ostravě                            jednatel 

Úřadu práce České republiky   

 

Příloha:  

dílčí objednávky na dodávku tonerů a spotřebního materiálu pro tisková zařízení č. 

136/2021, 217/2021 a 303/2021 


